理有限公司 2013年 12月 31日 100%股东权益价值减值测试结论。”

 (三) 公司资产或项目盈利预测情况(业绩数为扣除非经常性损益后的)

盈利预测资产或项目名称 秦皇岛茂业商厦经营管理有限公司

预测起始时间 2012年 1月 1日

预测终止时间 2014年 12月 31日

2012年预测业绩(万元) 3,047.84 当期实际业绩(万元) 3,170.19

2013年度预测业绩(万元) 3,565.73 当期实际业绩(万元) 4,053.94

2014年度预测业绩(万元) 4,137.14 当期实际业绩(万元) ---

三年预测业绩合计(万元) 10,750.71 三年实际业绩合计(万元) ---

未达预测的原因 不适用

原预测披露日期 2012年 10月 13日

原预测披露索引

指定网站名称 巨潮资讯网 披露日期

公告标题(编号)
渤海物流：关于重大资产重组相关方出具的承诺的公告(公告编

号 2012-47)
2012-11-10

   控股股东中兆投资承诺(详见本报告本章本节“三、承诺及履行情况”的相关内容)：秦皇岛茂业 2012

年、2013年、2014年三年扣除非经常性损益后的实际净利润总额为盈利预测数之和 10,750.71万元，

四、公司聘任会计师事务所、保荐机构情况。

(一)公司聘任会计师事务所情况

会计师事务所名称 中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)

会计师事务所报酬(万元) 报告期内支付公司年度审计费 76万元

会计师事务所审计服务的连续年限 聘任的会计师事务所已为公司提供了连续十一个完整会计年度财务报告的审计服务

会计师事务所注册会计师姓名
李尊农、聂捷慧(女)，李尊农为第一年提供审计服务，聂捷慧为间隔 1 年后连续第二年

提供审计服务。

说明 报告期公司没有改聘或在审计期间改聘会计师事务所

(二) 报告期内，华泰联合证券有限责任公司为公司 2012年发行股份购买资产给予持续督导，公司未

支付报酬。

茂业物流股份有限公司 2013年年度报告

第 23页  共 86页

   五、其他

报告期内公司与关联方深圳茂业商厦有限公司、成商集团股份有限公司盐市口茂业百货分公司组成为

一方共同行动，以分别按一定比例支付现金方式，向思爱普(北京)软件系统有限公司共同购买 SAP管理软

件使用许可，向思爱普(北京)软件系统有限公司上海分公司共同购买后续支持服务，合计金额为 2,950.18

万元(人民币，下同)。按照关联三方 2013年 1—6月的收入，确定本公司购买 SAP管理软件使用许可、后

续服务的分摊费用比例为 16%，本公司分摊的合计金额为 472.03万元。该事项临时报告披露网站的相关查

询索引：

指定网站名称 巨潮资讯网

公告标题(编号) 茂业物流：与关联方共同购买管理软件的公告(公告编号：2013—28)

披露日期 2013-10-24

第六章 股份变动及股东情况

报告期内公司总股本没有变动，期末股本总数为 445,521,564股；因报告期中期期末，将已承诺上市

之日起 36 个月内不转让的公司控股股东持有的股份 106,813,996 股列入有限售条件股份，引起公司股份

结构变动。

报告期内公司持股 5%以上的股东仍是 1户，没有增减。

第一节  股份变动情况

一、公司 2013年股本变动情况表(数量单位：股)

本报告期变动前 本报告期变动增减(+、-) 本报告期变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

-.有限售条件股份 187,943 0.042 0 0 0 106,806,708 106,806,708 106,994,651 24.016

1.国家持股 0 0 0 0 0 0 0

2.国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0

3.其他内资持股 187,943 0.042 0 0 0 106,806,708 106,806,708 106,994,651 24.016

其中：

境内法人持股 173,368 0.039 0 0 0 106,813,996 106,813,996 106,987,364 24.014

境内自然人持股 14,575 0.003 0 0 0 -7,288 -7,288 7,287 0.002

4.外资持股 0 0 0 0 0 0 0

其中：

境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0

二.无限售条件股份 445,333,621 99.958 0 0 -106,806,708 -106,806,708 338,526,913 75.984

1.人民币普通股 445,333,621 99.958 0 0 -106,806,708 -106,806,708 338,526,913 75.984

2.境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0

3.境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0

4.其他 0 0 0 0 0 0 0

三.股份总数 445,521,564 100.00 0 0 0 0 0 445,521,564 100.00

茂业物流股份有限公司 2013年年度报告

第 24页  共 86页

(注：上表“境内法人持股”增加是因报告期中期期末，将已承诺上市之日起 36 个月内不转让的公司控股

股东持股列入有限售条件股份；上表“境内自然人持股”减少是因公司监事张福纯任期届满，离任已达半

年，其持股解除了限售。)

二、证券发行与上市情况

截至报告期末的近 3年以来证券发行情况

股票及其衍生

证券名称

发行

日期
发行价格 发行数量 上市日期 获准上市交易数量

交易终

止日期

非公开发行 --- 5.43元/股 106,813,996股 2012年 11月 13日 0股(自上市之日起锁定 36个月) ---

   除上表列示的非公开发行外，公司没有包括股票、可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公

司债券及其他衍生证券的发行事项。

报告期内，公司没有因送股、转增股本、配股、增发新股、权证行权、实施股权激励计划、企业合并、

可转换公司债券转股、减资、内部职工股上市、债券发行事项引起的公司股份总数和股本结构变化。

公司内部职工股已于 2000年 10月上市。

第二节  股东和实际控制人情况

一、公司股东数量及持股情况

   报告期末以及年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数、期末前十名股东持股情况(单位：股)